PCD 125.611

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE GRADUAÇÃO

CAMPOS RESERVADOS PARA PROGRAD

Nº:  UNIDADE:
ANO

LETIVO:
_______

ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA

GRADUAÇÃO / ANO LETIVO: 2021

DISCIPLINAS1: LEC195 – Estudos Fundamentais de Literatura Latina

1 – Informar todas as disciplinas da monitoria, com seus respectivos códigos. Exemplo: “ABC123 – Disciplina 1, ABC456 – Disciplina 2”.

DEPARTAMENTO2: Departamento de Letras

2 - Ao qual se vincula(m) a(s) disciplina(s), por extenso.

UNIDADE ACADÊMICA3: Faculdade de Letras

3 – Por extenso.

Aos 25 dias do mês de maio do ano de 2021, de acordo com o Edital devidamente publicado

e, de acordo com as Resolução nº 123/2016 do Conselho Setorial de Graduação (CONGRAD), deu-

se início às provas para o exame de seleção de monitor(es) para a(s) disciplina(s) acima

relacionada(s), para preenchimento de 01 vaga(s) de monitores bolsistas. Primeiramente, foi

constatada a presença de 01 candidato inscrito, conforme a lista de presença assinada abaixo:

1. Jéssica Frutuoso Mello 26.

2.  27.

3.  28.

4.  29.

5.  30.

6.  31.

7.  32.

8.  33.

9.  34.

10.  35.

11.  36.

12.  37.

13.  38.

14.  39.

15.  40.

16.  41.

Não compareceram 04 candidatos inscritos. Após o término das provas, a Banca Examinadora

divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Aluno No de Matrícula Pontuação

1.
Jéssica Frutuoso de Mello 202013048 100,0

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

A primeira candidata classificada acima referido fica convocada a assumir a vaga existente a

partir de 27 de maio de 2021, e segue, em anexo, o seu respectivo Termo de Compromisso

devidamente preenchido.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da

Banca Examinadora.

Juiz de Fora, 27 de maio de 2021.

Banca Examinadora:

Carol Martins da Rocha

Nome Legível

_____________________________________

Assinatura